
                      

                        

 

A Y U N T A M I E N T O 
                     DE 

          06840 ALANGE   
                       (Badajoz)  

 

 
                              RESOLUCIONES DE LA ALCALDÍA 

   Interesado: Bolsa Empleo Estudiantes 

                                                           Asunto: Lista definitiva de admitido/as 
 

DECRETO.- De conformidad con lo establecido en la base sexta de la convocatoria para la formación de una 

Bolsa de Empleo para Estudiantes para el Plan de Empleo Municipal del Ayuntamiento de Alange, por medio 

de la presente, RESUELVO: 

 

 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitido/as y excluido/as: 

 

Localizador NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.

4 BARRERO GÓMEZ MARIO ****960**

9 CERRAJERO RODRIGUEZ ANA MARIA ****625**

8 CHAVES CORTÉS CARMEN ****871**

2 CONTRERAS RUIZ LUIS ****016**

17 FLORES RODRÍGUEZ ANTONIO ****903**

20 GUERRERO HURTADO ETNA ****660**

7 HURTADO CONTRERAS LAURA ****944**

5 LOZANO CORTÉS CLAUDIA ****546**

11 LOZANO MONTERO PAULA ****552**

3 MACÍAS SÁNCHEZ ROBERTO ****082**

10 MARQUEZ TRINIDAD ELENA ****344**

14 MONTERO MACIAS JANNA ****012**

16 RIVERA GALÁN RUBEN ****330**

18 RODRÍGUEZ LÓPEZ ANGEL ****754**

6 ROMÁN GÓMEZ ALEJANDRO ****904**

12 SÁNCHEZ CHAVES RAFAEL ****885**

13 SÁNCHEZ GIL SABINA ****518**

15 SANCHEZ MUÑOZ PATRICIA ****078**

1 TRINIDAD LAVADO JOSE MIGUEL ****231**

ADMITIDOS/AS

 
                              

Localizador NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. CAUSAS 

19 LOZANO PIZARRO MANUEL ****132** Base 2ª. No tener cumplido 18 años.

EXCLUIDOS/AS

 
 

SEGUNDO.-   De conformidad con la base sexta de la convocatoria, se convoca al Tribunal calificador 

para la valoración de las solicitudes el día 20 de junio de 2024, a las 10.00 horas en el Salón de Plenos del 

Ayuntamiento. 
Alange,  a la fecha de la firma 

La Alcaldesa, M. Julia Gutiérrez Dios  

 

 

  
  
  

N
º 

R
E

G
IS

T
R

O
 0

1
0
6

0
0
4

2
 –

 C
.I

.F
. 
P

-0
6
0
0

4
0
0

-F
 –

  
C

l.
 C

o
n

st
it

u
ci

ó
n

, 
2
 .

 0
6
8
4

0
 A

la
n
g

e
 (

B
ad

aj
o
z)

  
T

el
éf

o
n
o

 9
2
4

3
6
5

1
0
1

  
F

ax
 9

2
4

-3
6

5
0
3

9
 

  
  
  

  
  
  

  
  
 


